АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2019 № 821

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 13.07.2015 № 478

В целях актуализации муниципального правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 13.07.2015 № 478 (в редакции от 09.11.2016 № 842) «О прекращении

непосредственных захоронений на общественном кладбище № 3»:

- пункт 3 постановления изложить в редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского

хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа

Стрежевой.».

2. Признать утратившим силу постановление  Администрации городского

округа Стрежевой от 16.11.2017 № 832 «О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Стрежевой от 13.07.2015 № 478».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского

хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа

Стрежевой.

И.о. Мэра городского округа                                                                   В.В. Дениченко